423. Litera attornati pro sasina tradenda. Orig.

424. Lettre d^attorne pur doner sejsine. Orig.

425. Confirmatio Patricii comitis Marchie. Orig.

426. Confirmatio Regis. Rcgist. recent.

427. Indulgentia concessa visitantibus capellam de veteri Melros. Regist. rccent.

428. Compositio inter Calchou et Melros de decimis de Ugginges. Orig.

TEVIOTDAIL.
429. Ratificatio Roberti episcopi Glasguensis de fructibus vicarie de Hassenden

in pitanciara concessis. Orig.

430. Attestatio et Vidimus Johannis episcopi. Orig

REGE DAVID II. 1329— 1370. >

ABBACIA.

431. Confirmatio Patricii comitis Marchie de omnibus terris iiifra comitatuni

ejusdem. Oiig:

432. Mandatum Willelmi cpiscopi Sancti Andree de excommunicandis trans-

gressoribus in possessiones seu libertates de Melros. Orig.

433. Protectio Regis, licet monasterium sit jam ad fidem Anglicorum per vim

et compulsionem constitutum. Orig.

434. Protectio Regis altera. Orig.

435. Carta Regis de regalitate omnium terrarum monasterii Orig.

436. Carta Regis de custuma lanarum monasterii. Orig.

437. Preceptum Regis de regalitate. 0)-iff.

438. Preceptum de eadem. Orig:

439. Carta Regis de llcencia speciali tractare cum Anglicis. Orig.

440. Protectio Regis, cum privilegio de namis non capiendis , et de debitis colli-

gendis. Orig.

441. Confirmatio regia carte Roberti Regis N. 361. Orig.

ARE.

Carta Regis de advocatione ecclesie Sancti Johannis de Are, que liic forte omissa,

ad longum transcribitur in carta confirmationis Regis Roberti 11. N. 481;

extat quoque inter Acta Parl. Scot. Vol. I. Ap. 18. p. 162. Orig.

Carta ejusdem de eadcm. Extat ibidem Ap. 19- Orig.

BERWIC.
442. De vendltione tenementi Alicie Moigne. Regist. recent.

HADINGTON.
443 Attestatio Willelmi episcopi Sancti Andree in qua confirniantur instru-

inentum et carte N. 50, 51, 52, de decimis de Edmundiston et IlertislK-ued.

Orig.

KYLE.
444. [OucHiLTRE.] Indentura inter Melros et Johannem de Felton militem qui

ut recipiatur cum Sybilla sponsa sua in fraternitatem monasterii, nec non pro xl

libris sterllngorum, quietum clamat jus patronatus. Orig:

445. Carta ejusdem de jure quod habuit ex collatione Edwardi Regis Scottorum.

Oriff.

446. Vidimus Johannis episcopi Glasguensis. Orig:

447. [ToRBoi.TouN.] Carta quam Johannes de Graham fecit Roberto de Graham,

de jure patronatus ecclesie, cum terra de Unthank. Orig.

448. Confirmatio Robeni Senescalli. Orig.

449. Confirmatio altera ejusdem. Orig.

450. Confirmatio capituli Glasguensis, sede vacante. Orig.